

Eufitra S.L.

Dirección: C/Benalmádena, 319. Alhaurín de la Torre, 29130 Málaga.

CIF: B-92980101

Teléfono +34 696 10 38 46

COMENTARIOS O INSTRUCCIONES ESPECIALES:

TARIFAS Y DESCUENTOS ESPECIALES PARA EL COLEGIO OFICIAL DE FÍSICOS

CONCEPTO	TARIFA ORDINARIA	TARIFA ESPECIAL COLEGIO OFICIAL DE FÍSICOS
Traducción Jurada (ES-EN)	0,12€/pal	0,10€/pal
Traducción Jurada (EN-ES)	0,11€/pal	0,09€/pal
Traducción científico-técnica (ES-EN)	0,12€/pal	0,10€/pal
Traducción científico-técnica (EN-ES)	0,10€/pal	0,09€/pal
Descuento especial para la traducción jurada de		Precio por documento
los siguientes documentos:		* IVA incluido
Título Universitario		30€*
Título Especialista		30€*
Certificado de antecedentes penales		20€*
Certificado de Colegiación		25€*

Además de las tarifas reducidas, los colegiados en Colegio Oficial de Físicos recibirán el siguiente descuento en las traducciones juradas:

Condiciones especiales colegiados en el llustre Colegio Oficial de Físicos		
Traducción Jurada (ES-EN)/(EN-ES)	10% de descuento sobre el precio final	
Traducción Jurada (ES-EN)/(EN-ES) (+3 documentos)	15% de descuento sobre el precio final	

Servicios incluidos:

- Servicios de traducción jurada de inglés, francés y alemán.
- Servicios de traducción de inglés, francés, alemán e italiano.
- Servicios de intermediación cultural e interpretación consecutiva en inglés.